合同编号：郑大-询价-2021-0008
郑州大学政府采购合同
甲方：   郑州大学
乙方：   河南豫招进出口有限公司
    本合同于  2021  年  11 月 11 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（高速离心机）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币叁拾叁万元整，￥330000.00）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1、本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2、总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于  2022年  01  月 10 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后在 7 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前所发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.我公司所供设备质保3年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年不少于 2 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1、乙方向甲方免费提供标准安装调试及 3 人次国内操作培训。
2、乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3、软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
  1、属于进口产品，用于教学和科研使用的，中标价为免税价格。
  2、免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
  3、免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1、乙方于 2022年 01 月 10 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
1、本合同总价款（大写）为：叁拾叁万元整，（小写：￥330,000.00）。
2、付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币叁拾壹万叁仟伍佰元整（小写：￥313,500.00元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币壹万陆仟伍佰元整（小写：￥16,500.00元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转帐的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。
甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。
十三、其它
1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
[image: image1.jpg]3. AEFFE_1 — X+, BAFRAN, TR, BIRAFRR T
4. REFRRER, BJEITARITHADY, SAGRAEERFEER.
5. FEARM: AERANTEFHERLEN SRXEZHEZEGFRNAENR
TR NAEFAE .

R RMKFE

FEPGT: FRMRAT NHETAT

KE. 999156000290000224

ARASEEM: 201 £ i H

(A4

附1：                                  供货范围及分项价格表

单位：元

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	高速离心机
	Himac CR30NX
	Eppendorf Himac Technologies Co., Ltd
	日本
	1台
	330000.00
	330000.00
	免税

附2：

设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备或配置名称
	规格参数
	单位
	数量

	1
	高速离心机
	1.最高转速：30,000rpm，最大相对离心力：110,000×g，最大容量：6000ml，具备运行温度控制系统，运行温度可在-20℃-40℃之间调节。
2.转速控制精度：±2rpm，可兼容50ml、15ml和1.5ml锥底和圆底离心管。
3.微机控制，数字显示，触摸式按键操作
4.异步电动机采用可变磁阻驱动系统，以将升/降速度时间缩短一半。
5.具有智能化的减磨系统，减少风阻，以加快达到最高转速，增长转头寿命。
6.样品容量不平衡容忍度为5%，可“目视平衡”
7.仪器具备动态惯量检测功能，以在动态情况下进行转头惯量检测和能量计算以保证仪器的安全运行。
8. 时间设定有两种模式选择
第一种“分：秒”单位模式：1秒至99分59秒，另有连续时间运行（HOLD）选择
第二种“时：分”单位模式：1分钟至99小时59分，另有连续时间运行（HOLD）选择。
9.噪音：小于56dBa
10.可选配生物安全转头及HEPA过滤膜，防止样品悬浮粒子扩散到空气中。
11.安全操作功能包括转头不平衡检测、超速保护、超温保护等；有生物安全转头及样品分离袋可供选择。
12.仪器具备可视孔，便于用户进行定期的转速检测。
13.配置
13.1．himac CR30NX离心机主机一台
13.2. 容量为8×50ml角转头1个（转速:27000rpm、离心力:88400×g）
容量为14×15ml角转头1个（转速:17000rpm、离心力:40900×g）
容量为30×2ml 角转头1个（转速:22000rpm、离心力:55200×g）
13.3. 离心管：50ml、15ml、2ml各100个
14.4. 山特C3K UPS电源1套
	台
	1

附3：
售后服务计划及保障措施
致：郑州大学
我单位就项目编号：郑大-询价-2021-0008售后服务及质量保证承诺如下：
1、我公司郑重承诺本次投标活动中，所投货物质保期限为我公司提供验收合格之日起3年原厂服务。
2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后 1小时内响应，3小时内到达现场进行检修，24小时内解决问题。若不能短时间内解决问题，则提供与原问题货物同品牌规格型号的备用机服务，直到原货物修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原货物修复后的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备件在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。
3、售后
维修单位名称：河南豫招进出口有限公司
售后服务地点：郑州市金水区东明路西农业路北正弘旗1幢2003号
联系人：付燕伟           联系电话：13803863124
4、我公司技术人员对所售货物定期巡防，免费进行货物的维护、保养服务，
使货物使用率大道最大化，每年内不少于 2 次上门保养服务，包括寒暑假。
5、包装和发运：设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由我方负责。
1）设备的包装和发运须符合货物特性要求；
2）设备包装符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求；
3）为了保证货物在长途运输和装卸过程中的安全，货物包装符合国家或行业标准规定。对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失，由我方承担一切责任。在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与采购方无关。
6、安装/配送及培训计划：我公司在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范。
1）我公司负责组织专业技术人员到最终用户现场免费安装调试。在投标设备送到项目现场后，由设备制造商授权有经验的技术人员现场安装调试仪器，采购方应提供必须的基本条件和专人配合，保证各项安装工作顺利进行。安装调试完成，由需方进行验收，如果现场安装测试指标未通过，采购方可要求退货并要求按项目预算金额赔偿损失 ；
2）在完成安装、调试、检测后，我公司向用户提供检测报告、技术手册，提供中、英文版的技术资料各一份（包括操作手册、使用说明、维修保养手册、安装手册等），及产品合格证、质量保证书和产品软件等全套资料。验收的技术标准达到制造(生产)厂商标明的技术指标，个别不能测试的指标另作详细的文字说明。检测的标准依据国家有关规定执行。
3）我方遵守采购单位安装现场的一切规章制度；
4）我方在设备全部安装完工并通过采购方的验收之前对安装好的设备及设备的安装工具等提供适当的保护、包装或覆盖等处理，直至验收合格，以免设备受损；
5）调试期间或保修过程中，我方负责及时清理垃圾，并将包装物及垃圾堆放至招标人指定地点。
7、人员培训计划：
1）培训目的：
为了使采购方的工作人员能完全掌握所有设备的工作程序、操作规范、运行规范、常规维护等基本知识，我公司将在充分征求用户意见后编制一套完整的培训计划和培训课程大纲，提供培训所需的教材并指派工程师讲解说明，并负责用户主操作及维护管理人员进行所有设备的使用和设备的操作和维修的全面培训。通过讲授仪器的性能、结构原理、维护管理技术及上机实际操作等培训，使用户使用人员能独立进行操作、熟练使用、故障处理及日常测试维护，确保仪器能正常安全使用。
2）培训人数：3名以上（具体培训人数由采购人确定）
3）培训内容：
 eq \o\ac(○,1)仪器基本原理

 eq \o\ac(○,2)仪器的功能菜单，操作方法

 eq \o\ac(○,3)仪器安全操作规程
 eq \o\ac(○,4)易损易耗件更换

 eq \o\ac(○,5)操作系统软件模拟运行、数据保存和管理

 eq \o\ac(○,6)常见故障的排除和简单处理

 eq \o\ac(○,7)现场问题的快速解决办法

4）培训时间：
	序号
	培训内容
	培训人员
	预计培训时间

	1
	设备系统的组成、基本原理、基本操作规程
	不限制人数及对象
	1天

	2
	设备系统详细操作方法
	不限制人数及对象
	1天

	3
	系统的维护和保养、故障诊断
	不限制人数及对象
	0.5天

	4
	系统集成、二次开发，案例介绍
	不限制人数及对象
	0.5天

5）培训形式：工程师现场培训和巩固提高培训
6）培训结果：使采购人相关人员掌握有关的使用、维护和管理方法，达到能独立进行管理、一般故障处理、日常检测和维护等工作的目标。培训结束后，用户能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备，包括硬件、软件及整个系统的操作、应用、测试、诊断及维护。
7）培训费用：所有培训相关费用已包含在投标总报价内，质保期内及质保期外均不限次数免费提供。
8、项目所提供的其它免费物品或服务 我公司提供基本操作原理、调试、操作使用、疑难样品条件选择、数据处理和保养维修等有关内容的培训；若软件需要升级，我公司提供免费升级服务；质保期内备品备件我公司免费提供；设备使用过程中，协助用户解决使用中的疑难问题，并帮助用户建立应用方法；我方会定期邀请用户参加国内相关研讨会，另外我公司将不定期将用户教学及科研领域，国内外实验室的相关资料和文献，免费发送给用户。
9、我公司保证本次所投货物是全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且达到我方投标文件及澄清文件中明确的技术标准，我公司保证用户在使用所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
10、履约验收：
1）甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

2）我公司向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

11、质保期过后的售后服务计划及收费明细 质保期过后我公司仍然负责售后服务，售后服务响应时间和质保期内标准一样，终身维修，更换易损件只需按成本收费不收维修费；软件终身免费升级。
12、我单位负责本次所有采购设备/系统安全稳定的运行，保证无故障验收。负责本次采购设备的系统集成、安装、调试，并保证系统安全、稳定地运行。
13、响应本次采购项目均为交钥匙项目，所需的一切货物、材料、费用等，
全部包含在投标报价之中，采购人无须再追加任何费用。
14、我单位对上述内容的真实性承担相应法律责任。
供应商名称：河南豫招进出口有限公司（公章）
法定代表人或其授权委托人：                 （签字或签章）

日期： 2021年 9 月 18 日
附4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位
	郑州大学第三临床学院
	使用人

	合同编号
	郑大-询价-2021-0008

	供货商
	河南豫招进出口有限公司
	合同总金额
	330000.00

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	高速离心机
	CR30NX
	Eppendorf Himac Technologies Co., Ltd
	1
	台
	330000.00

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5                         中标通知书

[image: image2.jpg]F bR (R E AP

A TR DA PR A A

{77 368 32 1 B 7 KT E #ebm LA
%%%ﬁﬁ%kz(ﬁﬂm¢@ E%@%ﬁ¢@ FEA R AN
PRET, BEREE AR

EENEFWR:

RN A2 5 = A 2 o e 1 LHLRIE T
H

330000 7o\ K1)
EHE I UEANRMN)

ke L. IR%5) RE

Tt (M. RS His bR A8 5T Ho
R HA Il &k He 34EF ) RS

HEHRATEFMEMBREZ HEE3 BN S5HERABIRERIER. BR
NEHiE: YRR 18224538702 —

KL, / \\ N

o L

m@%&ﬂﬁal/

\3“'\; )\:/J =
Q0349987

PAREALAEIA : 2] &2

4